
СЭТ-4ТМ.03М Мощность

№812091210 включен.

18000 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 8694,6087 2750,2867

1-00 8694,7203 0,1116 2009 2750,3211 0,0344 619 0,31 6,34

2-00 8694,8360 0,1157 2083 2750,3587 0,0376 677 0,32 6,40

3-00 8694,9510 0,1150 2070 2750,3958 0,0371 668 0,32 6,42

4-00 8695,0612 0,1102 1984 2750,4300 0,0342 616 0,31 6,34

5-00 8695,1699 0,1087 1957 2750,4631 0,0331 596 0,30 6,45

6-00 8695,2795 0,1096 1973 2750,4954 0,0323 581 0,29 6,17

7-00 8695,3913 0,1118 2012 2750,5268 0,0314 565 0,28 6,30

8-00 8695,5082 0,1169 2104 2750,5590 0,0322 580 0,28 6,30

9-00 8695,6365 0,1283 2309 2750,5969 0,0379 682 0,30 5,96

10-00 8695,7715 0,1350 2430 2750,6395 0,0426 767 0,32 6,08

11-00 8695,9165 0,1450 2610 2750,6853 0,0458 824 0,32 6,06

12-00 8696,0620 0,1455 2619 2750,7303 0,0450 810 0,31 6,09

13-00 8696,2025 0,1405 2529 2750,7748 0,0445 801 0,32 5,95

14-00 8696,3409 0,1384 2491 2750,8180 0,0432 778 0,31 6,07

15-00 8696,4818 0,1409 2536 2750,8624 0,0444 799 0,32 6,07

16-00 8696,6219 0,1401 2522 2750,9083 0,0459 826 0,33 5,99

17-00 8696,7597 0,1378 2480 2750,9517 0,0434 781 0,31 6,08

18-00 8696,8866 0,1269 2284 2750,9900 0,0383 689 0,30 5,98

19-00 8697,0063 0,1197 2155 2751,0243 0,0343 617 0,29 6,27

20-00 8697,1283 0,1220 2196 2751,0580 0,0337 607 0,28 6,13

21-00 8697,2489 0,1206 2171 2751,0928 0,0348 626 0,29 6,18

22-00 8697,3691 0,1202 2164 2751,1277 0,0349 628 0,29 6,27

23-00 8697,4893 0,1202 2164 2751,1633 0,0356 641 0,30 6,17

24-00 8697,6127 0,1234 2221 2751,2008 0,0375 675 0,30 6,25

54072 16454 0,30

2020 года

№ фидера

Время 

записи 

часы

              АО "Пластик"                         
                     (наименование предприятия)

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

____________л__

Расчетн. коэф

                                                                        
                     (министерство, ведомство)

Шифр

в\н н\н

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

ПРОТОКОЛ (первичный)

Расчетн. коэф 18000

Активн. сч-к тип СЭТ-4ТМ.03М

____________л__ № 812091210

Суточн. расход эл. энергии

Питающий центр П/ст №167  (ГПП-1)                                

напряжения

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

Показание

вольтметр.

                                                    

яч 24 тр-р №1                    

Контрольная сумма

на стороне

______6000_____________ 

нагрузок и тангенса "фи" за 17 июня

Реактивн. сч-к тип

вольт


